РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      09.09.2025                                                 № 294

пгт Серышево

О выездном комиссионном

контроле организации горячего

питания обучающихся

в 2025/26 уч. года

Во исполнение «дорожной карты» по осуществлению контроля за

организацией горячего питания обучающихся в образовательных организациях

Серышевского муниципального округа, утвержденной приказом Управления

системы образования от 21.02.2025 №73

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить комиссию по выездному контролю организации горячего

питания обучающихся образовательных организаций Серышевского

муниципального округа в 2025/26 уч. года в составе:

–Федоренко Мария Сергеевна, главный специалист по безопасности,

питанию и летнему отдыху Управления системы образования;

–Бушуева Виталина Викторовна, консультант отдела экономики

администрации Серышевского муниципального округа (по согласованию);

–Кламбоцкая Анжела Олеговна, начальник отдела по связям с

общественностью администрации Серышевского муниципального округа (по

согласованию).

2.Утвердить график комиссионного контроля организации горячего

питания обучающихся в 2025/26 уч. года согласно приложению.

3.Руководителям образовательных организаций обеспечить условия для

работы комиссии, предоставление документов по запросу комиссии.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Управления системы образования Федоренко М.С.

Начальник                                                                                         Т.В. Краснобаева

Приложение №1 к приказу

Управления системы образования

администрации Серышевского

муниципального округа

от       09.09.2025         №      294

График комиссионного контроля организации горячего питания обучающихся в

2025/26 уч. года

Период проведения Наименование организации Срок предоставления

справок по результатам

проверки

22.09 – 26.09.2025 г.

МОАУ СОШ с. Новосергеевка

до 10.10.2025 г.
ООШ с. Белогорка

МОАУ СОШ с. Томское

ООШ с. Лебяжье

17.11 – 21.11.2025 г.

МОАУ СОШ с. Сосновка

до 05.12.2025 г.
СОШ с. Лермонтово

МОАУ СОШ с. Большая Сазанка

ООШ с. Поляна

19.01 – 23.01.2026 г.

МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

до 06.02.2026 г.
ООШ с. Белоногово

МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

СОШ с. Казанка

16.03 – 20.03.2026 г.

МОАУ СОШ с. Озерное

до 03.04.2026 г.
ООШ ст. Арга

СОШ с. Фроловка

СОШ с. Украинка